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13 ay kala ATO yarışı
AYKUT GÖREN

ABONE OL      

13 ay sonra 19. başkanını seçecek olan ATO’da seçim havasına erken girildi. Mevcut
başkan Salih Bezci aday olup olmama konusunda kararını henüz vermezken Osman
Gökçek, Barış Aydın ve Mehmet Yiğiner’in aday olmalarına kesin gözüyle bakılıyor
Seçimlere henüz 13 ay olmasına rağmen Ankara Ticaret Odası (ATO) şimdiden deyim yerindeyse
seçim havasına girmeye başladı. Kasım 2017'de gerçekleşecek ATO seçimlerinde başkanlık koltuğuna
oturmak isteyen isimler kulis ve nabız yoklama çalışmalarını sürdürüyor. 2013 yılında koltuğu Sinan
Aygün'den devralan mevcut başkan Salih Bezci adaylık konusunda henüz kararını vermezken bu
konudaki kesin kararını seçime yaklaşık 4 ay kala vereceği SABAH Ankara'nın ulaştığı bilgiler
arasında… Ankara kulislerinde ATO seçimlerine aday olması beklenen en iddialı isimler arasında
Osman Gökçek, Barış Aydın ve Mehmet Yiğiner yer alıyor. ATO'nun 19. başkanı nın kim olacağı
konusunda seçim ateşi erken yakılırken bu listeye yeni isimlerin de dahil olabileceği söyleniyor.

FETÖ İLE MÜCADELE…
ATO başkentte hemen hemen herkesin bildiği gibi FETÖ'nün
yuvalandığı önemli noktalardan biri… ATO Başkanlığı'na adaySON DAKİKA
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olması beklenen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih
Gökçek'in oğlu Osman Gökçek'in, yakın çevresiyle yaptığı
konuşmalarda, "ATO'yu FETÖ'den temizleyeceğim ve bu
örgütle sonuna kadar mücadele edeceğim" ifadelerini
kullandığı belirtiliyor. Başkent Üniversitesi Uluslararası Ticaret
Bölümü'nden mezun olan ve şuanda Beyaz TV Genel Yayın

Koordinatörü olan Osman Gökçek, aynı zamanda Türkiye Gençlik Kulübü Federasyonu başkanlığı
görevini yürütüyor. Gökçek aynı zamanda 7 Haziran genel seçimlerinde AK Parti'den Ankara 1. Bölge
milletvekilliği için aday adayı olmuştu.

ANKARALILARIN EMRİNDEYİZ
30 Mart 2014 yerel seçimlerinde AK Parti Çankaya Belediye Başkan adayı, Haziran 2015 ve Kasım
2015 milletvekili seçimlerinde ise AK Parti Ankara 1. Bölge milletvekili adayı olan işadamı Barış Aydın
da ATO'da adı geçen isimler arasında yer alıyor. İki dönem boyunca başkanlığını yaptığı ASİAD'ın
şimdi Onursal Başkanı olan Barış Aydın, konu ile ilgili SABAH Ankara'ya yaptığı açıklamada, "ATO için
daha evvel bir hazırlık yaptık. Biz görevden kaçmayız. Ankara sevdalısı biri olarak Ankara ticareti için
elimizden ne geliyorsa yapmaya hazırız. Ankaralıların emrindeyiz" ifadelerini kullanarak adaylık için
yeşil ışık yaktı.

ESNAFIN DESTEĞİ İLE ADAY
ATO'daki seçimlerde başkanlığa aday olması beklenen bir diğer dikkat çekici isim ise Ankaragücü
Başkanı Mehmet Yiğiner… Aynı zamanda Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı da olan
Yiğiner'in de, arkasına esnafın desteğini alarak 13 ay sonraki seçimlerde ATO için aday olmasına
kesin gözüyle bakılıyor.
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